
Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě č. 0301013121, uzavřené dne 17.08.2021 mezi městem Třebíčí, IČ:
00290629 – jako prodávajícím a Josefem Mejzlíkem, 674 01 Třebíč –
jako kupujícím.

I.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění výše uvedená smlouva takto:

V čl. IV. odst. 1. se ruší text „do 31.12.2024“ nahrazuje tímto novým textem „do 30.06.2025“.

II.

1. Dodatek je nedílnou součástí shora citované kupní smlouvy.

2. Zbývající ustanovení citované kupní smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

4. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv v účinném znění.

5. O výše uvedené změně kupní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Třebíče na svém
5. zasedání dne 12.12.2024, číslo usnesení 22/5/ZM/2024.

V Třebíči dne V Třebíči dne:

Kupující: Prodávající:

Josef Mejzlík
Město Třebíč

Miloš Hrůza
místostarosta
(na základě usnesení zastupitelstva města
č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022)


